
Norrænt Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá
405998 Metformin Actavis filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 V0502

514029 Eplerenon Krka filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 V0111

570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 V0110

154377 Estrofem 1 mg filmhtfl 1 mg 84 stk G03CA03 V0129

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 V0129

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720

152675 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 V0182

373853 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 V0420

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

003310 Symbicort Turbuhaler innöndd
u

164,5 mcg/s
k

120 skammt
ar

R03AK07 V0971

528472 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innöndd
u

164,5 mcg/s
k

120 skammt
ar

R03AK07 V0971

Afskráð lyf
418731 Mesasal eþ-stíll 500 mg 60 stk A07EC02

019621 Ramipril ratiopharm töflur 5 mg 100 stk C09AA05

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide ratiopharm filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03

045599 Cefuroxim Villerton sts/irs 1500 mg 10 hgl J01DC02

571526 Valganciclovir Teva filmhtfl 450 mg 60 stk J05AB14

096178 Gammanorm stl 165 mg/ml 10 ml J06BA01

563918 Oxycodone ratiopharm forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05

382940 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 90 stk N06BA07

155033 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01

Breytt innkaupsverð
020276 Dulcolax (Lyfjaver) eþ-stíll 10 mg 50 stk A06AB02 142,6672 182,1934

040823 Movicol Junior Neutral mixtduft 6,9 g 30 pokar A06AD65 1498,0000 1726,0000

973728 Mytesi töflur 125 mg 60 stk A07XA06 1037,6200 2663,1709

010980 Felodipin ratiopharm forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 3631,0000 23,8240

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 2742,0000 17,9911

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 2641,0000 17,3284

049579 Simvastatin Alvogen filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA01 2348,0000 15,4059

570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 3809,0000 24,9919

434670 Daktacort krem 50 g D01AC20 50,1358 50,9311

022904 Decutan hylki 10 mg 30 stk D10BA01 11,5088 13,7173

370395 Amoxin filmhtfl 375 mg 20 stk J01CA04 101,5527 122,6372

436669 Fungyn hylki 150 mg 2 stk J02AC01 523,0000 3,4316

406356 Lynparza hylki 50 mg 448 stk L01XX46 46760,0317 48690,9595

021161 Vostar-S filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 439,0000 633,0000

098405 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 100 mg 100 stk N03AX09 4287,0000 209,6866

098423 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 200 mg 100 stk N03AX09 7468,0000 365,2763

098378 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25 mg 50 stk N03AX09 928,0000 45,3905

098387 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 50 mg 50 stk N03AX09 1609,0000 78,6997

593555 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 70 stk N03AX16 1555,9163 1556,0000

434601 Buvidal stl 128 mg 1 ml N07BC01 3517,8645 3903,3311

459423 Buvidal stl 16 mg 1 ml N07BC01 820,8428 912,6853

088677 Buvidal stl 24 mg 1 ml N07BC01 820,8428 912,6853

384837 Buvidal stl 32 mg 1 ml N07BC01 820,8428 912,6853

519722 Buvidal stl 64 mg 1 ml N07BC01 3517,8645 3903,3311

077555 Buvidal stl 8 mg 1 ml N07BC01 820,8428 912,6853

118046 Buvidal stl 96 mg 1 ml N07BC01 3517,8645 3903,3311

969256 Wellvone mixtúra 226 ml P01AX06 105485,000
0

745,8478

087969 Cortavance húðúði 0,584 mg/ml 76 ml QD07AC 28,3642 31,3494

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 30,7907 39,8711

145440 Ypozane töflur 1,875 mg 7 stk QG04CX90 19,4472 29,6322

145627 Ypozane töflur 15 mg 7 stk QG04CX90 45,5823 58,3218

145451 Ypozane töflur 3,75 mg 7 stk QG04CX90 28,0245 40,0583

145616 Ypozane töflur 7,5 mg 7 stk QG04CX90 37,4714 48,7220

082512 Leucofeligen FeLV/RCP stl 10 hgl QI06AH07 81,3275 87,4762

082523 Leucofeligen FeLV/RCP stl 50 hgl QI06AH07 354,0091 367,3161

966658 Triesence stl 40 mg/ml 1 ml S01BA05 948,7585 1297,9339

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð



Norrænt Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
020276 Dulcolax (Lyfjaver) eþ-stíll 10 mg 50 stk A06AB02 2025 2586

469912 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk C01AA05 388

522290 Dronedarone STADA filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 12900

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 1980 1750

524215 Imdur forðatfl 30 mg 28 stk C01DA14 348

191242 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07 866

143526 Atenolol Actavis filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03 418 560

039709 Atenolol Mylan töflur 50 mg 98 stk C07AB03 813 913

131620 Amlodipine Vitabalans töflur 10 mg 100 stk C08CA01 700

140132 Amlodipine Vitabalans töflur 5 mg 100 stk C08CA01 700

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 2339 2742

198582 Losatrix filmhtfl 50 mg 100 stk C09CA01 900 950

434670 Daktacort krem 50 g D01AC20 728 739

022904 Decutan hylki 10 mg 30 stk D10BA01 1754 2091

171292 Solifenacin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk G04BD08 9500 9000

585905 Solifenacin Krka filmhtfl 5 mg 100 stk G04BD08 7200 6700

069030 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12 15960

510974 Finol töflur 5 mg 98 stk G04CB01 1932 1680

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 5998 4498

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 979 1080

370395 Amoxin filmhtfl 375 mg 20 stk J01CA04 1474 1780

575571 Amoxin filmhtfl 500 mg 20 stk J01CA04 538 590

575621 Amoxin filmhtfl 750 mg 20 stk J01CA04 823 900

490827 Flucloxacillin WH sts/irs 1000 mg 10 hgl J01CF05 13041

572119 Ceftazidime Normon sts 1 g/hgl 50 hgl J01DD02 76899

597167 Ceftazidime Normon sts 2 g/hgl 50 hgl J01DD02 83469

454973 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 1000 700

406356 Lynparza hylki 50 mg 448 stk L01XX46 678843 706876

114755 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 14000 9000

168083 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 9000 12000

033777 Letromal filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 9095 15868

973249 Cellcept hylki 250 mg 100 stk L04AA06 22872 19800

103444 IDACIO stl 40 mg/sp
r

0,8 ml L04AB04 35972

386950 IDACIO stl 40 mg/pe
nna

0,8 ml L04AB04 35972

021161 Vostar-S filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 439 633

163675 Ibuxin filmhtfl 800 mg 100 stk M01AE01 1613 1756

046188 Celecoxib Medical hylki 100 mg 100 stk M01AH01 2075 1800

570775 Celecoxib Medical hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3500 3000

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 380 480

073520 Bupremyl forðapl 10 mcg/kl
st

4 stk N02AE01 1412 1395

027627 Bupremyl forðapl 20 mcg/kl
st

4 stk N02AE01 3335 3223

536958 Rizatriptan Alvogen munndr.t 10 mg 2 stk N02CC04

188405 Rizatriptan Alvogen munndr.t 10 mg 6 stk N02CC04 1832 2056

528874 Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10 mg 18 stk N02CC04 4329 4490

525689 AJOVY stl 225 mg 1,5 ml N02CD03 77064 71759

001905 Lamictal dreifit. 2 mg 30 stk N03AX09 513

584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N03AX12 800 1000

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1349 1405

540141 Gabapentin Teva filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 10740 11500

520029 Levetiracetam Actavis filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 1842 2026

155415 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 4208 3988

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 2583 2500

380308 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 56 stk N03AX16 1000 1500

593555 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 70 stk N03AX16 1556 1436

146812 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 9046

459838 Quetiapin Medical Valley forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 7900 7300

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 909 1878

063940 Buccolam munnh.l 2,5 mg 0,5 ml N05CD08 13274

435882 Buccolam munnh.l 5 mg 1 ml N05CD08 13274

491660 Buccolam munnh.l 7,5 mg 1,5 ml N05CD08 13274



Norrænt Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
019969 Citalopram PCD filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB04 1800 2600

009117 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 150 mg 100 stk N06AG02 3361 4597

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 2977 2836

424829 Aritavi sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 1930 1837

514870 Duloxetin Krka sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 900 750

564607 Methylphenidate STADA hylki 20 mg 30 stk N06BA04 2600 2450

107918 Methylphenidate STADA hylki 30 mg 30 stk N06BA04 3470 3300

575959 Methylphenidate STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA04 4870 4650

549476 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 6610 6300

498877 Atomoxetin STADA hylki 10 mg 30 stk N06BA09 2200

437007 Atomoxetin STADA hylki 18 mg 30 stk N06BA09 2200

159387 Atomoxetin STADA hylki 25 mg 30 stk N06BA09 2200

183924 Atomoxetin STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA09 2200

577616 Atomoxetin STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA09 2200

407586 Atomoxetin STADA hylki 80 mg 30 stk N06BA09 2500

434601 Buvidal stl 128 mg 1 ml N07BC01 51071 56667

459423 Buvidal stl 16 mg 1 ml N07BC01 11917 13250

088677 Buvidal stl 24 mg 1 ml N07BC01 11917 13250

384837 Buvidal stl 32 mg 1 ml N07BC01 11917 13250

519722 Buvidal stl 64 mg 1 ml N07BC01 51071 56667

077555 Buvidal stl 8 mg 1 ml N07BC01 11917 13250

118046 Buvidal stl 96 mg 1 ml N07BC01 51071 56667

969256 Wellvone mixtúra 226 ml P01AX06

087969 Cortavance húðúði 0,584 mg/ml 76 ml QD07AC 4323 4778

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 4693 6077

145440 Ypozane töflur 1,875 mg 7 stk QG04CX90 2964 4516

145627 Ypozane töflur 15 mg 7 stk QG04CX90 6947 8889

145451 Ypozane töflur 3,75 mg 7 stk QG04CX90 4271 6105

145616 Ypozane töflur 7,5 mg 7 stk QG04CX90 5711 7426

082512 Leucofeligen FeLV/RCP stl 10 hgl QI06AH07 12395 13332

082523 Leucofeligen FeLV/RCP stl 50 hgl QI06AH07 53954 55982

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 2633 2489

389395 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 778

543374 Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 1382 1551

411913 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 1108 1000

431922 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 4500 4000

393939 Travoprost Alvogen augndr 40 mcg/m
l

2,5 ml S01EE04 1616 1800

502486 Eylea stl 40 mg/ml 1 áf.spr S01LA05 120755

576797 Sevelamercarbonat Stada filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 11500 11200

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
168309 Lanser sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 G 0

095707 Invega forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 G 0

192456 Miron Smelt munndr.t 15 mg 96 stk N06AX11 G 0

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
010980 Felodipin ratiopharm forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 IKR XEU

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 IKR XEU

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 IKR XEU

049579 Simvastatin Alvogen filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA01 IKR XEU

570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 IKR XEU

436669 Fungyn hylki 150 mg 2 stk J02AC01 IKR XEU

098405 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 100 mg 100 stk N03AX09 IKR DKK

098423 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 200 mg 100 stk N03AX09 IKR DKK

098378 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25 mg 50 stk N03AX09 IKR DKK

098387 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 50 mg 50 stk N03AX09 IKR DKK

969256 Wellvone mixtúra 226 ml P01AX06 IKR XEU

Fellt út v/birgðaskorts
141805 Dropizol dropar 10 mg/ml 10 ml A07DA02 Jul 31 2020 

12:00AM405998 Metformin Actavis filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 Jul 31 2020 
12:00AM514029 Eplerenon Krka filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 Jul 31 2020 
12:00AM570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 Jul 31 2020 
12:00AM



Norrænt Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eini Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 Jul 31 2020 

12:00AM468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 Jul 31 2020 
12:00AM436199 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 100 stk J01CF01 Jul 31 2020 
12:00AM152675 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 Jul 31 2020 
12:00AM373853 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 Jul 31 2020 
12:00AM016021 Pethidine BP stl 50 mg/ml 1 ml N02AB02 Jul 31 2020 
12:00AM528472 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innöndd

u
164,5 mcg/s

k
120 skammt

ar
R03AK07 Jul 31 2020 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
154377 Estrofem 1 mg filmhtfl 1 mg 84 stk G03CA03 V0129

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 V0129

003310 Symbicort Turbuhaler innöndd
u

164,5 mcg/s
k

120 skammt
ar

R03AK07 V0971

528472 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innöndd
u

164,5 mcg/s
k

120 skammt
ar

R03AK07 V0971

Nýskráð lyf
469912 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk C01AA05

522290 Dronedarone STADA filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07

191242 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07

131620 Amlodipine Vitabalans töflur 10 mg 100 stk C08CA01

140132 Amlodipine Vitabalans töflur 5 mg 100 stk C08CA01

069030 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 50 mg 90 stk G04BD12

490827 Flucloxacillin WH sts/irs 1000 mg 10 hgl J01CF05

572119 Ceftazidime Normon sts 1 g/hgl 50 hgl J01DD02

597167 Ceftazidime Normon sts 2 g/hgl 50 hgl J01DD02

103444 IDACIO stl 40 mg/sp
r

0,8 ml L04AB04

386950 IDACIO stl 40 mg/pe
nna

0,8 ml L04AB04

536958 Rizatriptan Alvogen munndr.t 10 mg 2 stk N02CC04

001905 Lamictal dreifit. 2 mg 30 stk N03AX09

146812 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04

063940 Buccolam munnh.l 2,5 mg 0,5 ml N05CD08

435882 Buccolam munnh.l 5 mg 1 ml N05CD08

491660 Buccolam munnh.l 7,5 mg 1,5 ml N05CD08

498877 Atomoxetin STADA hylki 10 mg 30 stk N06BA09

437007 Atomoxetin STADA hylki 18 mg 30 stk N06BA09

159387 Atomoxetin STADA hylki 25 mg 30 stk N06BA09

183924 Atomoxetin STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA09

577616 Atomoxetin STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA09

407586 Atomoxetin STADA hylki 80 mg 30 stk N06BA09

502486 Eylea stl 40 mg/ml 1 áf.spr S01LA05

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

Birgðaskorti lokið
153288 Histasin filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07

486779 Naproxen Mylan töflur 250 mg 20 stk M01AE02

524215 Imdur forðatfl 30 mg 28 stk C01DA14

424973 Braltus innöndd
u

10 mcg 30 stk R03BB04

389395 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03

171603 Marcain adrenalin stl 2,5 mg/ml 20 ml N01BB51

567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5 mg 28 stk G04BE08

593555 Pregabalin Medical Valley hylki 75 mg 70 stk N03AX16


